הזה לבין הקנס שהוטל על בקר ומעמידים אותו על 7,500 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו (אף זאת, כפי שנקבע, באשר ל...).

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים כפי שקבע בית-משפט קמא. אם ישלם המערער את התשלום הראשון עד 10.12.10 לא ישא הקנס ריבית וקנס פיגורים, הגם שלא ניתן בזמנו עיכוב ביצוע לתשלום הקנס.

יתר רכיבי גזר הדין של בית-משפט קמא יעמדו בעינם.

**ניתן והודע היום כ"ב כסלו תשע"א, 29/11/2010 בנוכחות המערער ובא-כוחו ובהיעדר נציג הפרקליטות.**

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, שופט

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

**עו"ד מנדלמן:**

נבקש עיכוב ביצוע לחודש. בדעתנו לבקש הליך קליטה קודמת.

**החלטה**

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 26.12.10. על המערער להתייצב בתאריך זה עד השעה 10:00 במזכירות בית המשפט המחוזי בתל-אביב, אלא-אם-כן תהיה החלטה אחרת לענין מקום ההתייצבות. הערבויות שהופקדו בתיק ישמשו להבטחת התייצבותו לריצוי המאסר.

ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ.

**ניתנה והודעה**

**היום כ"ב כסלו תשע"א, 29/11/2010 בנוכחות המערער ובא-כוחו ובהיעדר נציג הפרקליטות.**

---

**מרים סוקולוב, שופטת****ג'ורג קרא, שופט****דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**

ה דבורה ברלינר – 54678313

הוקלד על ידי: ברכה הרשקוביץ
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה